
Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 

 

 

PŘEHLED USNESENÍ RADY OBCE ŠARDICE Č. 92 
 

z jednání Rady obce Šardice konané dne 17. 5. 2018 na Obecním úřadě v Šardicích 
 

__________________________________________________________________________  
 

Přítomni:   Blažena Galiová, Marie Košuličová, Ing. Ladislav Cápek, Brázda Pavel, Padalík Pavel 
Omluveni:   
 
 
Jednání RO řídila: Blažena Galiová, starostka obce - zahájila v 18,00 hod. jednání rady obce, přivítala přítomné       

a konstatovala, že rada obce je schopná jednat a usnášet se  
 

 
Rada obce schválila:  
 
Hlasování je vždy uváděno v pořadí: pro - proti - zdržel se  

 
▪ Předložený program jednání rady obce 

              Hlasování: 5 - 0 – 0  

▪ vystoupení kouzelníka a loutkáře Václava Katony se svým programem na Den dětí, v neděli dne 3. 6. 2018 
         Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ cenovou nabídku p. Petra Čejky, Mutěnice na stavbu „ŠARDICE ul.  Pod Humny 614 – propad komunikace 

včetně odvodnění uliční vpustí“   
        Hlasování: 5- 0 – 0      
▪ přidělení bytu č. 4 v budově MŠ Šardice č.p. 750, a to na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 31. 12. 2018, žadatel 

xxx, Šardice č.p. xxx 
   Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ na základě žádosti přidělení bytu č. 3 v budově MŠ Šardice sl. xxx, Šardice č.p. xx. Smlouva bude uzavřena 
na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 31. 12. 2018  

   Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ nemá námitek k předložené PD – půdní vestavba RD Šardice č.p. xx na p.č. 1197, č. zakázky VP11-09/2017, 

zodpovědný projektant Ing. Miloslav Čech, Kyjov, stavebník xxx , za podmínky dodržení vyjádření všech 
dotčených orgánů a platného závazného stanoviska OŽPÚP MěÚ Kyjov   

         Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ odeslat Městu Dubňany písemnou stížnost od občanů Šardic na hluk způsobený hlasitou hudbou dne 30. 4. 

2018 z kempu Josef Dubňany s žádostí o zjednání nápravy a zajištění nočního klidu   
   Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ příspěvek 2000,-- Kč pro společnou akci Obce Šardice s TJ Sokol Hovorany – Běh naděje, pochod pro zdraví 
2018 konaný dne 20. 5. 2018 

              Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ s platností od 17. 5. 2018 za člena Sboru pro občanské záležitosti a kulturní komise pana Mikla Zdeňka, 

Šardice 
              Hlasování: 5 - 0 – 0 

▪ po projednání dlouhodobého problému s volným pobíháním psů po obci ukládá zjistit jaké jsou cenové relace 
čipů nebo jiné možnosti označení psů, aby v případě odchytu v katastru obce bylo možné psa identifikovat 

        Hlasování: 5 - 0 – 0 
▪ Volební řád školské rady, vydaný v souladu s par. 167 odst. 2 zákona č. 561/2014 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, který je platný od 18. 5. 2018 
         Hlasování: 5 - 0 – 0 



▪ přijetí Ing. Martina Kašpárka, Halenkovice, na pozici pracovník pro zpracování podkladů -  kvalitář, pro projekt 
ŠAKVA. Pracovní úvazek 0,8 se sjednává na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 30. 9. 2019, místo výkonu práce 
Brno 

         Hlasování: 5 - 0 – 0 
 
 

Rada obce vzala na vědomí:  
▪ žádost starosty obce Mikulčice Ing. Jana Vlašice o spolupořádání letošní akce Cyrilometodějská pouť na 

Podluží, dne 5. července 2018, v místě Slovanského hradiště v Mikulčicích a schvaluje účast obce Šardice – 
zajištění DH, krojované mládeže, upomínkových předmětů 

              Hlasování: 5 - 0 – 0  
▪ cenovou nabídku A studio group s.r.o., Kyjov na grafické zpracování ornamentů a ukládá pracovníkům svolat 

jednání s ženami, které se zabývají výšivkou krojů ve věci přípravy publikace, která bude zachycovat typické 
šardické motivy. 

         Hlasování: 5 - 0 – 0  
▪ pozvánku Jihomoravské komunitní nadace na křest knihy „Víchernice – mizející parádnice Moravy“ a ukládá 

oslovit krojované ženy jejichž fotografie jsou umístěny v knize k účasti na křtu  
         Hlasování: 5 - 0 – 0  
 

 

Jednání rady obce bylo ukončeno ve 21,00 hodin  
 
 
 
Zapsala: Košuličová Marie, místostarostka obce 


